
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  VBC Beckum R

I II III IV V VI Punkte
1 8 9 11 13 4

18

╳

11
1
12

2
13

3
14

8
17

9
18

Auszeit

11:16
14:23

Ende
12:20 B  SC Hoetmar S

I II III IV V VI Punkte
8 6 9 14 13 1

25

1
19

5
21

8
22

11
23

12
24

13
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:23 B  SC Hoetmar R

I II III IV V VI Punkte
1 8 6 9 14 13

25

╳

16
4
18

6
19

9
25

13 15 Auszeit

19:11

Ende
12:41 A  VBC Beckum S

I II III IV V VI Punkte
1 6 9 11 4 10

137
6:15

1
7

2
8

3
13

4 5 6 Auszeit

3:9
13:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 12 wU18
Frauen

A  VBC Beckum vs. SC Hoetmar B
Spiel 46 05.02.2023 12:00 Uhr

Berufskolleg Beckum
59269 Beckum 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VBC Beckum 9/14
1 Knipping, Nele X
4 Richter, Leona X
6 Lodahl, Simina X
7 Rupsyte, Fausta X
8 Stuckenschnieder, Ida X
9 Kleinekemper, Mina X

10 Khalaf, Soja X
11 Gorch, Elina X
13 Hagemann, Lotta X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  SC Hoetmar 7/14
1 Schwienhorst, Thea X
6 Averhoff, Charlotte X
7 GroßeFawick, Valeria
8 Mense, Sophia X
9 Leuer, Carla X

13 Tacke, Mia X
14 Dittrich, Finja X
B  Libero
B  Offizielle
T Schwienhorst, Paulina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VBC Beckum SC Hoetmar B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 18 1 20 25 1 0 0
2 1 0 13 2 18 25 1 0 1

3
4 1 0 31 38 50 2 0 1
Start: 12:00 Ende: 12:41 Dauer: 0:41

Sieger: SC Hoetmar

Schiedsgericht Linienrichter
1 kuepper, lilli 1 thiel, matilda
2 smolyanin, viktoria 2 pinchuk, kateryna

Schreiber 3
Schr. Schulze Buschoff, Josefine 4

Assist. Fersch, helen

Dokument erstellt: 05.02.2023 12:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


