

Bezirksliga 12 wU18

Frauen

A VBC Beckum vs. SC Hoetmar B

Spiel 46

05.02.2023 12:00 Uhr

Berufskolleg Beckum 59269 Beckum



			S		art :00	A	увс	Beck	um	R		de :20	(SC I	Hoetm	ar	S	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı
_	Sta	artaufstellung		1	8	9	11	13	4	4.0	8	6	9	14	13	1	0-	ı
Iluni		Spielernr.	H							18							25	ı
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z													ı		
A		Spieistand																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 11	1 12	2 13	3 14	8 17	9 18)	11:16 14:23	1 19		8 22	11 23	12 24	13 25	Auszeit	

S		art :23	Œ	SC I	loetm	ar	R	En 12:	de :41	A) vвс	Becku	ım	S
^	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	1	8	6	9	14	13		1	6	9	11	4	10	
							25				7			13
Z											6:15			1
2	X	4	6	9 25)	13	15	Auszeit	1	2		4	5	6	Auszeit
	16	18	19	<u>رئ</u>			19:11	/	8	13				3:9 13:22

			S	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	т.																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
\vdash		1 5							Auszeit														Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	VBC Beckum	9/14	$^{\mathbb{B}}$	SC Hoetmar	7/	14
1	Knipping, Nele	Х	1	Schwienhorst, Thea		Х
4	Richter, Leona	Х	6	Averhoff, Charlotte		Х
6	Lodahl, Simina	Χ	7	GroßeFawick, Valeria		
7	Rupsyte, Fausta	Х	8	© Mense, Sophia		Х
8	Stuckenschnieder, Ida	Х	9	Leuer, Carla		Х
9	Kleinekemper, Mina	Х	13	Tacke, Mia		Х
10	Khalaf, Soja	Х	14	Dittrich, Finja		Х
11	© Gorch, Elina	Х	(B)	Libero		
13	Hagemann, Lotta	Х	B	Offizielle		
A) Libero)	Schwienhorst, Paulina		Е
A) Offizielle			·		•

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	kuepper, lilli	1	thiel, matilda				
2	smolyanin, viktoria	2	pinchuk, kateryna				
	Schreiber	3					
Schr.	Schulze Buschoff, Josefine	4					
Assist.	Fersch, helen						

Ergebnisse												
(A)	VB	СВе	ckum	SC Hoetmar B							
Α	8	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α			
2	0	0	18	1	20	25	1	0	0			
2	1	0	13	2	18	25	1	0	1			
				3								
4	1	0	31		38	50	2	0	1			
St	Start: 12:00 Ende: 12:41 Dauer: 0:41											
Sie	ege	r: S	SC H	oetmaı	•				2:0			
Sie	ege	r: S	SC H	<u>oetmai</u>					2:0			

Dokument erstellt: 05.02.2023 12:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de